[image: ]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ
___________        				                    			           № ________

г. Зуевка

                                    О  занесении  на  Доску  почёта

            В соответствии с Положением  о Доске почёта Зуевского района, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 18.08.2009 № 11/53, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Занести на Доску почёта Зуевского района передовиков, имеющих заслуги, достигнутые в профессиональной, служебной и общественной деятельности, в соответствии с утверждённым списком согласно приложению.
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива» и Cборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района
           3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Зуевской районной Думы		       	                                  Г.В.Багаев

       Приложение 1
       УТВЕРЖДЕНО
                                                                              решением
                                                                              Зуевской районной Думы
                                                                              от __________   № ________

СПИСОК
передовиков, имеющих заслуги, достигнутые в профессиональной, служебной и общественной деятельности, занесённых на Доску почета Зуевского района

1. АРХИПОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, инженер по трудоемким процессам Акционерного общества «Племазвод Мухинский»;
2. АШИХМИНА ВЕРА АРКАДЬЕВНА, медицинская сестра ВОП Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница»;
3. БАННИКОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА, заведующий Ряххинским ФАП – фельдшер Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница»;
4. БЕРДНИКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, врач-психиатр Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница»;
5. ГОЛУБЬ СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА, оператор мащшинного доения сельскохозяйсвтенного производственного кооператива племенной завод «Новый»;
6. КАРИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, оператора машинного доения Общества с ограниченной ответсвенностью «Агрофирма «Мухино»;
7. КОНДРАТЬЕВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА, дворник Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка» г.Зуевка;
8. КУЛАКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, директор муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области»
9. КУЛЯБИН РУСЛАН ВИКТОРОВИЧ, каменщик Общества с ограниченной ответственностью «РемЖилСервис+»;
10. ЛОГИНОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, токарь сервисного отделения «Зуевка» сервисного локомотивного депо «Лянгасово-Западный», филиал «Западный»;
11.  МУРАДОВА ВЕРА ИВАНОВНА, техник-технолог Общества с ограниченной ответственностью «Сладкая Слобода»;
12.  МУСИХИНА ЛАРИСА СЕРГЕЕВНА, инструктор по физической культуре Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колокольчик» г.Зуевка;
13.  ОКИШЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ, начальник производственного отдела сервисного отделения «Зуевка» сервисного локомотивного депо «Лянгасово-Западный», филиал «Западный»;
14.  ОПАЛЕВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА, учитель математики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Соколовка Зуевского района Кировской области»;
15.  ПОЛЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА, хормейстер «народного» самодеятельного коллектива песенно-танцевального коллектива «Рябинушка» Мухинского Центра культуры и досуга – филиала муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кирвоской области»;
16.  ПУСТЫННИКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, слесарь по ремонту оборудования котельных ремонтного участка Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Газтепложилсервис»;
17.  САИТОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, тракторист-машинист сельскохозяйственного производства Общества с ограниченной ответсвенностью «Агрофирма «Мухино»;
18.  СЕМУШИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ, бригадир комплексной бригады сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Ленина;
19.  СОБОЛЕВА ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА, учитель физической культуры Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа д.Зуи Зуевского района Кировской области»;
20.  СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА, заведующий производством ООО «Зуевский хлебокомбинат»;
21.  СПЕШИЛОВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА, кондитер Общества с ограниченной ответственностью «Сладкая Слобода»;
22.  СТАРОДУМОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ, главный инженер Общества с ограниченной ответственностью «Кристалл»;
23.  ТИТЛЯНОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА, воспитатель Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Дюймовочка» г.Зуевка;
24.  ЧУРИН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, тракторист Акционерного общества племзавод «Соколовка»;
25.  ШУЛЕПОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, водитель погрузчика (и исполнением обязанностей грузчика) Зуевского отделения по производству молочной продукции ЗАО «Кировский молочный комбинат»;
26.  ЯГОВКИН АЛЕКСАНДР ЕГОРОВИЧ, педагог дополнительного образования Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детский центр г.Зуевка Кирвоской области».

[bookmark: _GoBack]1 человек будет лишний.
image1.jpeg